
 

Del.broj:  02-39/2024/3   

Novi Sad , 04.06.2024. godine 

Na osnovu člana 10.  Pravilnika o bližem uređenju sprovođenja postupka nabavki na koje se Zakon o javnim 

nabavkama ne primenjuje i na osnovu člana 49 stav 2 ZJN („Službeni glasnik RS“ broj 91/2019 i 92/2023) 

Službenik za javne nabavke upućuje ponuđačima: 

 

Zahtev 

ZA PRIKUPLJANJE PONUDA PUTEM NARUDŽBENICE 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće usluge: Nameštaj - Sto za tenis po specifikaciji; 
  

SPECIFIKACIJA STOLA ZA TENIS  
 

Količina: 1 kom. 

 

Specifikacija stola 

- struktura/tabla: minimum 22 mm  

- indoor-outdoor 

- dimenzije table: internacionalna turnir veličina 274 x 152.5 x 76 cm 

- solo trening moguć - playback pozicija, položaj za solo igru na jednoj polovini stola 

- podešavanje visine na sve 4 noge 

 

Postolje: 

- boja: plava/siva/zelena 

- poprečne šipke između nogu 

 

Transportni mehanizam: 

- 4 upravljiva točka ili više 

- 2 dijagonalno postavljene sigurnosne kočnice 

 

Mrežica - uz sto je obavezna mrežica sa nosačima: 

- fiksna / podesiva 

- sa uređajem za zatezanje 

 

 

 

Ponudu dati na svom memorandumu, navesti usluge i cene kako je dato u zahtevu. 

Ponudu koncipirati kako je dato u zahtevu i dostavljate je na memorandumu uredno ispunjenu i overenu.  

Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, smatraće se 

neispravnom.  

Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“ . 

 

Cene predmetnih usluga moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno.  

Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno).  

Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je opterećuju.  

Promene ponuđenih cena tokom realizacije Ugovora neće biti moguće. 

 

Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok:  10.06.2024. godine. 

- Vreme do 10.00 časova. 

- Adresa za slanje ponude i uzoraka: 

 



 

 

 

UNIVERZITET U NOVOM SADU– REKTORAT 

                    Dr Zorana Đinđića 1 

                                   21000 Novi Sad  

Ponuda za Nameštaj - Sto za tenis po specifikaciji 02-39/2024/3 ili na emejl: javnenabavkeuns@uns.ac.rs 
 

ELEMENTI  PONUDE  

1. Struktura cene – bez i sa  uračunatog poreza na dodatu vrednost i ukupno 

2. Kvalitet  –  u skladu sa važećim standardima u oblasti 

3. Rok isporuke – do izvršenja procenjene vrednosti nabavke 

5. Uslovi plaćanja – avansno po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke;-navodi ponuđač 

6. Rok važenja ponude – 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

 

 

S poštovanjem, 

Univerzitet u Novom Sadu 


